
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2727/

Código da publicação: 2727

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:52:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 112/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 1.686,67
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE
SISTEMA DE GERAÇÃO PONTO ATECSOFT PARA ATÉ 270 FUNCIONÁRIOS, PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO BOM.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE
SISTEMA DE GERAÇÃO PONTO ATECSOFT PARA ATÉ 270 FUNCIONÁRIOS, PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO BOM.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

20/12/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

20/12/2024 00:00:00 AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2727/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-software-de-sistema-de-geracao-ponto-atecsoft-para-ate-270-funcionarios-para-prefeitura-municipal-de-rio-bomp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cbeb668f204fd49bdb438a3e3a159a1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0912f222dfbab848b8d11b986b921cfb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c81874410b2105246e6b73f5c968bc0.pdf

